[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕСНОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2019 г.

с. Лесное                                              № 107-па
О внесении изменений в постановление Администрации Лесного района Тверской области от 07.12.2018 г. № 163-па
В соответствии со статьей 19 Федерального Закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с целью уточнения границ избирательных участков
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСНОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Лесного района Тверской области от 07.12.2018 г. № 163-па «Об образовании на территории Лесного района избирательных участков, участков референдума, единых для всех выборов, проводимых на территории Лесного района» следующие изменения:
1) в части  1:
а) в разделе «Избирательный участок № 514» исключить слова «Заречная, Полевая, Речная, Спортивная, Центральная, Спортивный»;
б) раздел «Избирательный участок № 519» дополнить словами «улицы села Лесное Заречная, Полевая, Речная, Спортивная, Центральная и переулок Спортивный».
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Лесной вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района.

Глава Лесного района
                                                   Т.Н. Кудрявцева
	[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕСНОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2019 г.

с. Лесное                                               № 110-па

О внесении изменений в постановление Администрации Лесного района Тверской области от 07.12.2018 г. № 163-па

В соответствии со статьей 19 Федерального Закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и в связи с изменением места нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования избирательного участка № 509
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСНОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Лесного района Тверской области от 07.12.2018 г. № 163-па «Об образовании на территории Лесного района избирательных участков, участков референдума, единых для всех выборов, проводимых на территории Лесного района» следующие изменения:
1) в части 1:
а) в разделе «Избирательный участок № 509» слова «ул. Береговая, д. 4» заменить словами «ул. Центральная, 25а».
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Лесной вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района.

Глава Лесного района
                                                   Т.Н. Кудрявцева